
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

43 / 129 / 2010

2010-10-13

UCHWAŁA NR 43 / 129 / 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 6 października 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240 z późn.zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 73.815

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 73.815

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:



1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z:
� Pisma Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr MOS-FK18/2010 z dnia 2010.09.22 w sprawie
zwiększenia środków na wydatki rzeczowe w wyniku zaleceń Wojewódzkiej Stacji Sanitarno
Epidemiologicznej w Kielcach o kwotę zł: 125.000. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 28 września
wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości zł: 80.000 ze środków rozdziału 80195 „Pozostała
działalność”. Wydatki tego rozdziału realizuje Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, który
przedstawił propozycję dofinansowania w sposób przyjęty przez Zarząd Powiatu.
� Pisma Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr MOS-FK 17/2010 z dnia 2010.09.21 z prośba o
dokonanie zmian pomiędzy paragrafami i działami. Uwzględniono zmiany pomiędzy paragrafami w
dziale 801 rozdziale 80111 z uwagi na zwiększenie planu wydatków w zakresie zakupu energii
spowodowane wzrostem cen za energię elektryczną i wodę,
� Pisma I Liceum Ogólnokształcącego Nr ILO-0320/29/2010 z dnia 15.09.2010 o dokonanie zmian
pomiędzy paragrafami na zakup opału,
� Pisma Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych Nr ZSTM/017/150/2010 z dnia 14.09.2010 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na zwiększenie środków na wydatki związane z
zakupem oleju opałowego,
� Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr ZSE-310/1/6/2010 z dnia 14.09.2010 o przeniesienie planu
wydatków pomiędzy rozdziałami. Uwzględniono tylko przeniesienia w wydatkach rzeczowych,
natomiast zmiany w wynagrodzeniach mogą być dokonane wyłącznie Uchwałą Rady Powiatu w
terminie późniejszym
� Pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” nr ZPOW
03/0330/44/2010 z dnia 28.09.2010 o przeniesienie planu wydatków pomiędzy rozdziałami z uwagi na
bieżące remonty urządzeń ciepłowniczych.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 28 września 2010r (wyciąg z protokołu Nr
42/2010) na zmiany planu wydatków wymienione w w/w pismach wyraził zgodę.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [34,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-10-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-10-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:14,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19975/original/33780_20101013_103615.xls?1340684243

